
Lietuvos komandinis čempionatas
(2025-01-11/01-12)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Suaugę 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Alytus I ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981)
VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)
MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009)

553 -3X
552 -8X
507 -5X

1612 -16X 1

Vilnius I ŽDANOVA Jekaterina (1990)
SUCHALET Emilija (2001)
POLIVODA Ela (2003)

550 -7X
547 -8X
513 -1X

1610 -16X 2

Kaunas I RAMANAUSKAITĖ Justina (1993)
NOONE Andrea (2006)
NIKITINAITĖ Gabrielė (2005)

555 -9X
511 -2X
497 -3X

1563 -14X 3

Kaunas II BILSKYTĖ Goda (2000)
JABLONSKAITĖ Auksė (2008)
SLANINAITĖ Aurėja (2010)

522 -5X
515 -5X

491

1528 -10X 4

Vilnius II BERESTOVA Katerina (2009)
MILIAJEVAITĖ Amelija (2012)
LESINAITĖ Gerda (2008)

533 -5X
500 -1X
475 -1X

1508 -7X 5

Alytus II EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005)
GLAVECKAITĖ Uršulė (2009)
JURAVIČIŪTĖ Ieva (2009)

511 -5X
499 -4X
491 -3X

1501 -12X 6

Raiseniai I KVIETKUTĖ Skaidrė (2005)
ULVIDAITĖ Milda (2010)
KONDROTAITĖ Indrė (2006)

520 -7X
510 -5X
469 -1X

1499 -13X 7

Utena I KLIMOVA Tatjana (1962)
LIŠKAUSKIENĖ Virginija (1968)
BURNEIKIENĖ Diana (1973)

537 -5X
498 -2X
404 -4X

1439 -11X 8

Biržai I 9
Alytus III 10
Vilnius III 11
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 578 -17X RAMANAUSKAITĖ Justina (1993)[Gaja SM] 2022-11-13 Lietuvos taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

10 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) K1 92 -2X 95 95 -3X 92 -1X 91 -3X 90 555 -9X 1

14 ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981) A1 96 -1X 92 -1X 87 92 94 92 -1X 553 -3X 2

15 VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) A1 91 94 -2X 96 -3X 89 89 93 -3X 552 -8X 3

13 ŽDANOVA Jekaterina (1990) V1 96 -2X 91 -1X 94 -1X 92 -1X 91 -2X 86 550 -7X 4

4 SUCHALET Emilija (2001) V1 95 -3X 92 -2X 89 90 -1X 90 91 -2X 547 -8X 5

27 KLIMOVA Tatjana (1962) U1 93 -2X 84 88 90 -1X 92 90 -2X 537 -5X 6

9 BERESTOVA Katerina (2009) V2 87 -1X 93 -2X 86 92 -1X 87 -1X 88 533 -5X 7

23 LAPIENYTĖ Viktorija (2006) 85 -2X 91 -2X 88 -1X 91 -1X 83 90 -1X 528 -7X 8

1 BILSKYTĖ Goda (2000) K2 89 -2X 88 91 87 -1X 84 -1X 83 -1X 522 -5X 9

18 KVIETKUTĖ Skaidrė (2005) R1 86 -1X 85 -1X 87 -1X 89 -2X 88 -1X 85 -1X 520 -7X 10

25 BUČINSKYTĖ Raimeda (1974) 89 85 89 -1X 89 -2X 84 -1X 83 519 -4X 11

8 JABLONSKAITĖ Auksė (2008) K2 88 88 -2X 85 -1X 84 -1X 83 87 -1X 515 -5X 12

24 POLIVODA Ela (2003) V1 85 87 83 -1X 87 86 85 513 -1X 13

22 EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) A2 78 89 84 -1X 84 -1X 92 -2X 84 -1X 511 -5X 14

12 NOONE Andrea (2006) K1 86 91 79 86 80 89 -2X 511 -2X 15

19 ULVIDAITĖ Milda (2010) R1 85 -1X 87 -1X 81 86 -2X 92 -1X 79 510 -5X 16

16 MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009) A1 83 87 -1X 81 -1X 80 -1X 85 -1X 91 -1X 507 -5X 17

5 MILIAJEVAITĖ Amelija (2012) V2 84 82 -1X 85 81 88 80 500 -1X 18

21 GLAVECKAITĖ Uršulė (2009) A2 89 -2X 88 78 78 82 -1X 84 -1X 499 -4X 19

28 LIŠKAUSKIENĖ Virginija (1968) U1 83 -1X 85 85 80 -1X 83 82 498 -2X 20

11 NIKITINAITĖ Gabrielė (2005) K1 86 -1X 85 -2X 78 82 81 85 497 -3X 21



29 ŠERKŠNAITĖ Adrija (2011) 83 84 82 81 84 83 497 22

31 ŠILINYTĖ Emilija (2009) 78 80 84 83 88 81 494 23

30 LINARTAITĖ Viktorija (2011) 79 84 81 80 84 85 493 24

20 JURAVIČIŪTĖ Ieva (2009) A2 84 77 82 82 -1X 84 -1X 82 -1X 491 -3X 25

7 SLANINAITĖ Aurėja (2010) K2 84 81 82 81 83 80 491 26

2 PETRUŠYTĖ Gabrielė (2007) 81 -1X 72 84 81 -1X 85 76 479 -2X 27

6 LESINAITĖ Gerda (2008) V2 77 80 86 80 79 -1X 73 475 -1X 28

3 LILYTĖ Ineida (2012) 73 76 -1X 82 77 82 81 471 -1X 29

17 KONDROTAITĖ Indrė (2006) R1 78 72 79 82 79 -1X 79 469 -1X 30

26 BURNEIKIENĖ Diana (1973) U1 75 -1X 76 -1X 57 57 81 -2X 58 404 -4X 31


